Eredmények

MidAm Golf Liga #1 Hencse

Hencse National Golf & Country Club | 2022.05.22.

Férfi brutto

Stroke
Hely Dij
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Oldal: 1/2

Jatékos

Horvath Joseph
Koller Gyorgy
Zilahy Csaba
Meznerics Gergely
Satori Ferenc
Briglovics Gabor

Hatvari Arpad

Csepregi Laszl6 Dr.

Bere Tamés
Mester Mikl6s
Gurtler Miklés
Gellér Rébert
Schatz Balazs Dr.
Hadfi Daniel
Nagy |. Csaba
Bakonyi Zoltan
Dudas Karoly
Krédmer Andras
Szépfy Marton
Szlics Laszlé
Csepregi Csegb
B6zori Imre
Téth I1l. Gabor
Csete Béla Dr.
Jonés Istvan
Fejés Dénes
Bognar Zsolt
Palya Ferenc
Jénas Balazs
Kabai Jozsef
Csékei Tibor

Varga |. LaszIlé

Klub

Balaton Golf
Pannonia
MMAGE
MMAGE
MMAGE
MMAGE
MMAGE
Zala Springs
MMAGE
MMAGE
MMAGE
Birdland

Old Lake
MMAGE
Golfiesta
Golfiesta
Pannonia
MMAGE
Pannonia
Pannonia
Balaton Golf
Hencse National
Pannonia
Hencse National
Old Lake
MMAGE
Pannonia
St. Lérinc
MMAGE
Highland
Hencse National

Golfiesta

PHCP
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22
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32
25
22
14
23
25
26
27
38
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Stroke
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Stroke - HCP

70
73
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71
73
71
75
65
76
76
71
77
81
79
78
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88
74
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67
77
81
89
82
80
80
81
71
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33
28
31
28
27
27
26
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21
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12
13
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9
11
10
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Netto

38
35
38
34
37
35
37
33
43
32
33
37
31
28
32
30
28
24
36
29
35
35
30
41
31
28
20
28
30
29
28
37

Nyomtatva: 2023.01.30. 12:34



Eredmények
MidAm Golf Liga #1 Hencse

Hencse National Golf & Country Club | 2022.05.22.

Férfi brutto

Stroke
Hely Dij Jatékos Klub PHCP  Stroke Stroke-HCP Brutto Netto
33 Nagy Tamas Birdland 31 109 78 5 31
34 Antal Péter Zala Springs 41 109 68 6 40
35 Varga Péter Dr. Highland 21 111 90 8 22
36 Szulyovszky Gabor St. Lérine 29 112 83 6 28
37 Fejes Zoltan Zala Springs 28 115 87 10 26
38 Vidats Szabolcs Zala Springs 33 115 82 4 27
39 Baranyi Tamas MMAGE 29 119 90 6 24
40 Berta Zsolt ,Oleg” MMAGE 26 122 96 4 17

Oldal: 2/2 @GOLFIGO Nyomtatva: 2023.01.30. 12:34
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Hencse National Golf & Country Club | 2022.05.22.

Noi brutto

Stroke
Hely Dij Jatékos Klub PHCP  Stroke Stroke-HCP Brutto Netto
1 1. Sajner Zsuzsanna Highland 15 87 72 21 36
2 2. Fiserné Koplanyi Eszter dr. MMAGE 17 87 70 22 38
3 3. Erdei Evadr. MMAGE 19 94 75 17 35
4 Hoang Thu Dung ,Zung” Pannonia 15 95 80 19 31
5 Varga Irén Dr. Hencse National 21 98 77 13 31
6 Kispal Helén Forest Hills 29 99 70 11 38
7 Movik Gabriella MMAGE 16 101 85 13 26
8 Lex Annaméria dr. MMAGE 17 102 85 13 27
9 Hoang Trang Thu ,Zita” Zala Springs 24 107 83 9 26
10 Bérczi Krisztina MMAGE 35 122 87 2 23

Oldal: 1/1 @GOLFIGO Nyomtatva: 2023.01.30. 12:34



MidAm Golf Liga #1 Hencse
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Hencse National Golf & Country Club | 2022.05.22.

MidAm Férfi netto A

Stroke - HCP
Hely Dij
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Oldal: 1/1

Jatékos

Horvath Joseph
Satori Ferenc
Hatvari Arpad
Gellér Rébert
Koller Gydrgy
Briglovics Gabor
Zilahy Csaba

Meznerics Gergely

Csepregi LaszI6 Dr.

Mester Miklés
Gurtler Miklés
Schatz Balazs Dr.
Bakonyi Zoltan
Nagy |. Csaba
Szlics LaszI6
Dudas Karoly
Téth I1l. Gabor
Hadfi Daniel
Kramer Andrés

Bognar Zsolt

Klub

Balaton Golf
MMAGE
MMAGE
Birdland
Pannonia
MMAGE
MMAGE
MMAGE
Zala Springs
MMAGE
MMAGE
Old Lake
Golfiesta
Golfiesta
Pannonia
Pannonia
Pannonia
MMAGE
MMAGE

Pannonia

PHCP Stroke - HCP
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70
71
71
71
73
73
73
74
75
76
76
77
78
79
80
80
80
81
88
89

Stroke

75
81
83
89
80
81
80
80
86
87
87
92
93
93
9
94
98
93
94

103

Brutto

33
27
26
20
28
27
31
28
22
21
24
16
16
20
14
14
13
17
19

Netto

38
37
37
37
35
35
38
34
33
32
33
31
30
32
29
28
30
28
24
20

Nyomtatva: 2023.01.30. 12:34
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MidAm Férfi netto B

Stroke - HCP
Hely Dij
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Jatékos

Bere Tamas
Csete Béla Dr.
Antal Péter
Varga I. Laszl6
Csepregi Csegb
B6z06ri Imre
Szépfy Marton
Jonés Istvan
Nagy Tamas
Jénas Balazs
Kabai Jozsef
Fejés Dénes
Csékei Tibor
Palya Ferenc
Vidats Szabolcs
Szulyovszky Gabor
Fejes Zoltan
Baranyi Tamas
Varga Péter Dr.
Berta Zsolt ,,Oleg”

Klub

MMAGE
Hencse National
Zala Springs
Golfiesta
Balaton Golf
Hencse National
Pannonia

Old Lake
Birdland
MMAGE
Highland
MMAGE
Hencse National
St. Lérinc

Zala Springs

St. Lérinc

Zala Springs
MMAGE
Highland

MMAGE

PHCP Stroke - HCP

22
32
41
38
24
25
21
25
31
25
26
22
27
23
33
29
28
29
21
26
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65
67
68
71
73
73
74
77
78
80
80
81
81
82
82
83
87
90
90
96

Stroke

87

99

109
109
97

98

95

102
109
105
106
103
108
105
115
112
115
119
111
122

Brutto

21
11

13
12
18
10

12

Netto

43
41
40
37
35
35
36
31
31
30
29
28
28
28
27
28
26
24

17

Nyomtatva: 2023.01.30. 12:34
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NOi netto

Stroke - HCP
Hely Dij
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Oldal: 1/1

Jatékos

Fiserné Koplanyi Eszter dr.
Kispal Helén

Sajner Zsuzsanna

Erdei Eva dr.

Varga Irén Dr.

Hoang Thu Dung ,,Zung”
Hoang Trang Thu ,Zita”
Lex Annamaria dr.

Movik Gabriella

Bérczi Krisztina

Klub

MMAGE

Forest Hills
Highland
MMAGE
Hencse National
Pannonia

Zala Springs
MMAGE
MMAGE

MMAGE

PHCP Stroke - HCP

17
29
15
19
21
15
24
17
16
35
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70
70
72
75
77
80
83
85
85
87

Stroke

87
99
87
94
98
95
107
102
101
122

Brutto

22
11
21
17
13
19

13
13

Netto

38
38
36
35
31
31
26
27
26

Nyomtatva: 2023.01.30. 12:34
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Hencse National Golf & Country Club | 2022.05.22.

Kalondijak
Longest Drive Feérfi
1. Zilahy Csaba (MMAGE) 234m
Longest Drive NGi
1. Fiserné Koplanyi Eszter dr. (MMAGE) 184m
Nearest to the pin Férfi
1. Horvath Joseph (Balaton Golf) 40 cm
Tipp - férfi longest drive
1. Horvath Joseph (Balaton Golf) és Hatvari Arpad
Tipp - néi longest drive

1. Antal Péter (Zala Springs) és Hatvari Arpad

Oldal: 1/1 @GOLFIGO

Nyomtatva: 2023.01.30. 12:34
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